
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "СКАЗКА" 

 

П Р И К А З 
 

от 29.08. 2022                                                                                                                  № 207 - О 

 

 

О создании кадетских групп 

в МАДОУ ДСКВ «Сказка»  

в рамках реализации проекта по  

гражданско-патриотическому воспитанию  

дошкольников «Кадетство с детства» 

  

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации с 

Национальным проектом «Образование», Указом Президента РФ «О национальных целях 

и стратегических задачах развития РФ на период до 2024 года» № 204 от 07.05.2018 г., 

«Стратегией развития воспитания в РФ на период до 2025 года», «Программой 

Воспитания МАДОУ ДСКВ «Сказка»» от 24.08.2022г. №201-О, «Положением о 

функционировании кадетских групп в МАДОУ ДСКВ «Сказка» в рамках реализации 

проекта по гражданско-патриотическому воспитанию дошкольников «Кадетство с 

детства»»,   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1.С 01.09.2022 года создать в МАДОУ ДСКВ «Сказка» кадетские группы в рамках 

реализации проекта по гражданско - патриотическому воспитанию дошкольников 

«Кадетство с детства». 

      2. Назначить ответственным за реализацию модели гражданско-патриотического 

воспитания и функционирование кадетских групп старшего воспитателя Дерменжи Л.Г. 

      3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ ДСКВ "Сказка"                                                 О.В. Тернова 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-31T17:44:15+0500
	Тернова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ




